a PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS.GESTÃO EFICIENTE"

ADM:201712020

JÊr:b, 'il li'
@íãíi'bpolrs

Geslôo Eliciente 'f,

DECRETO No 247 t2017

..EXONERA SERVIDORA E OÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS"

O PREFEITO IVIUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do Tocantins, GLETBSON
MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais;

RESOLVE:

ATt.1O- EXONETAT A Sr.A DANNY PEREIRA DE SANTANA, CPF 290.393,801-63 dO
cargo comissionado de COORDENADORA pEDAGOGICA.

Art.2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 30 Revoga-se as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito [Vlunicipal de Dianopolis, ao 30o dia do mês de junho de 2017

REGISTRE-SE, DE CIÊNCIA, PUBLIQUE.SE, CUMPRA.SE.

YTá,^ .{/-.".^"L
leibson Moreira Almeida

pal

Certifico para os devidos
PLACARD da

rio de Administração

untcr

Publicação
fins que afixei o (a) presente, no
Mun. De Dianópolis - TO

Secretário Administração

DataF@

Decreto 001/2017